
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
28.08.2021              № 39/205 

пгт Пижанка 

 

О признании утратившими силу некоторых  

нормативных правовых актов 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

ст. 10.1 Закона Кировской области от 28.09.2006 N 44-ЗО (ред. от 19.07.2021) 

"О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области", 

Уставом муниципального образования Пижанское городское поселение 

Пижанского района Кировской области, постановлением администрации 

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области 

"Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской 

области", Пижанская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые 

акты: 

1.1. Решение Пижанской городской Думы Пижанского района 

Кировской области от 18.04.2018 № 9/50 "Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области". 

1.2. Решение Пижанской городской Думы Пижанского района 

Кировской области от 27.02.2020 № 28/129 "О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области". 

 



1.3. Решение Пижанской городской Думы Пижанского района 

Кировской области от 27.10.2020 № 32/167 "О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области". 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области и на официальном сайте Пижанского 

района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования постановления администрации Пижанского городского 

поселения Пижанского района Кировской области "Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Пижанское 

городское поселение Пижанского района Кировской области". 

 

 

Председатель Пижанской городской Думы                     Н.В. Михеева 

 

 

Глава Пижанского городского поселения                             О.Н. Христолюбова 


